

واردات ۳.۲ میلیارد دلار  
گوشی تلفن همراه در سال ۱۴۰۲

تعداد گوشی‌های همراه وارد شده به کشور در سال گذشته به بیش از ۱۴.۵ میلیون دستگاه رسید

رئیس شورای شهر تهران خبر داد

## ممنوعیت افزایش کرایه تاکسی در فروردین

افزایش کرایه‌های مصوب شده ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت از اول اردیبهشت اعمال می‌شود



۱۶ درصد  
افزایش نرخ پایه ورودی مسافران متروی تهران



۲۱ درصد  
افزایش کرایه اتوبوس بی‌آرتی نسبت به سال قبل



۴۵ درصد  
نسبت به سال گذشته

بورس در اولین روز سبز پوش شد

## شروع خوب بورس

شاخص بورس در نخستین روز معاملاتی سال جدید، بیش از ۴۱ هزار واحد رشد کرد



## اولین ایرانی در تیم منتخب فوتسال اروپا

حسین طیبی، با به ثمر رساندن ۷ گل و ۳ پاس گل در لیگ قهرمانان فوتسال اروپا، در تیم منتخب فصل اروپا قرار گرفت

خبر آخر

اقدامی جدید برای رونق گردشگری تهران

## ایجاد مسیرهای گردشگری در محله‌ها

۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تعریف مسیرها و خانه‌های گردشگری در محله‌های پایتخت در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها خبر داد

## افتتاح ۷۱ بوستان مادر و کودک تا پایان بهار

در باغ لاله‌ها واقع در محله ونک پایتخت، ۳۰۰ هزار لاله کاشته شده است که در فروردین ماه دیدنی خواهد بود.

## عیدانه همشهری

۴ مجله همشهری، ویژه نوز و منتشر شد

مجلات ویژه نوز را از همشهری مارکت تهیه کنید  
hamshahrimarket.com

## اوج توحش صهیونیست‌ها در بیمارستان شفا

# کجا بیدای مسلمانان؟

خبر جنایت و بی‌حرمتی به زنان در بیمارستان غزه نشان داد وحشی‌گری اسرائیلی‌ها مرزی ندارد



## ۸ برش از توحش اسرائیل

۱ ارتش اسرائیل تا به حال بیش از ۲۲ هزار فلسطینی را در حدود ۱۷۰ روز قتل عام کرده است. در میان این شهدا، فقط ۱۳ هزار کودک هستند که اوج کودک‌کشی اسرائیلی‌ها را نشان می‌دهد. تصاویری که رژیم صهیونیستی در چند ماه گذشته از توحش خود ساخت هیچگاه از ذهن بشریت پاک نخواهد شد.

۲ به فهرست جنایات اسرائیل، حمله و کشتار اخیر در بیمارستان شفا را هم باید افزود. خبر ماجرای تجاوز دسته جمعی به زنان فلسطینی پناه گرفته در این بیمارستان که شبکه الجزیره به نقل از یکی از شاهدان عینی گزارش کرد، اتفاق هولناکی بود که باعث واکنش‌های گسترده در سراسر جهان شده است.

۳ این شاهد عینی به نام «جمیله الحاسی»، از اوضاع اسفبار بیمارستان شفا که همچنان زیر آتش گلوله و بمب‌های اسرائیل قرار دارد، روایت‌های دردناکی را بیان کرده: از زمانی که رپوده و اعدام شدند تا اجساد که از زیر آوار خارج شده و طعمه سگ‌های نظامیان صهیونیست شدند.

۴ ساکنان مناطق پیرامون بیمارستان شفا در غرب شهر غزه نیز گفته‌اند که ارتش رژیم صهیونیستی که از بمباران دو شنبه هفته گذشته به این بیمارستان حمله کرده است، به بازداشت گسترده مردان روی آورده و زنان و کودکان را به سمت جنوب غزه کوچ داده و جهمی در این منطقه ایجاد کرده است.

۵ این برش از تراژدی بیمارستان شفا، محصور به این مجتمع پزشکی نیست. از طرفی، گزارش‌های اخیر درباره بیمارستان غزه چه موقت باشد و چه نباشد، از توحش صهیونیست‌ها چیزی کم نمی‌کند، چرا که نه فقط از ابتدای جنگ غزه، بلکه از زمان اشغالگری اسرائیل، این موارد تکرار شده است.

۶ کارشناسان سازمان ملل یک ماه پیش گزارش‌هایی را دریافت کردند مبنی بر اینکه زنان و دختران فلسطینی در زمان بازداشت توسط نیروهای اسرائیلی، مورد تجاوز جنسی قرار گرفته‌اند. آنها ضمن «معتبر» دانستن این گزارش‌ها، خواستار انجام تحقیقات کامل در این باره شدند.

۷ در اسفند سال گذشته، «ریم آل‌ساله» گزارشگر ویژه خشونت علیه زنان و دختران و «فرانچسکا آلبانیز» گزارشگر ویژه در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های فلسطینی، اعلام کرده بودند که اسرای زن فلسطینی در معرض انواع تعرض و خشونت جنسی قرار گرفته‌اند. در این گزارش همچنین به پخش تصاویر توهین و تحقیر اسرای زن فلسطینی در فضای مجازی به دست سربازان صهیونیست اشاره شده بود.

۸ در جریان کشتار شهر طنطوره در ۲۲ ماهه ۱۹۴۸، سربازان صهیونیست به زنان این شهر تجاوز کردند و حتی از دختران نوجوان هم نگذشتند. با مشعل به دنبال روستاییان رفته و آنها را آتش زدند و حتی به دانش‌آموزان خردسال هم رحم نکردند. به این فهرست، سال‌ها تجاوز به زنان فلسطینی در کرانه باختری و زندان‌های اسرائیل را هم اضافه کنید. مفهوم این روایت‌ها آن است که این رژیم غاصب صهیونیستی از نخستین روزهای اشغال فلسطین، مشغول تجاوز بوده و این تجاوز، بخشی از مانیفست صهیونیسم به شمار می‌آید.

### از مجتمع بیمارستانی شفا چه می‌دانیم؟

- بزرگترین بیمارستان غزه
- شامل ۳ بیمارستان با سه ساختمان مجزا
- محل ساخت: شمال غزه
- ۲ برابر شدن پذیرش پس از جنگ غزه
- تبدیل شدن به مرکز اسکان آوارگان و پناهنده شدن ۴۰ هزار آواره در این مجتمع



### آمار شهدای غزه

۳۲۰۷۰ نفر آمار کلی



۸۴۰۰ زن



۱۳۰۰۰ کودک

### آمار مجروحان غزه

۷۴۲۹۸ نفر آمار کلی



۶۳۲۷ زن



۸۶۶۳ کودک

۸۰۰۰ نفر مفقود

### آمار خسارات حمله به غزه

۱۲ بیمارستان

از ۳۵ بیمارستان غزه در حالت نیمه تعطیل هستند

۳۹۲ واحد

آموزشی تخریب شده (شامل مدارس و دانشگاه‌ها)

۳۶۰ هزار

واحد تخریب شده منازل مسکونی

۲۶۷

مسجد و کلیسا کاملاً تخریب شدند

۸۵ درصد

مردم غزه به طور کامل آواره شده‌اند

۸۳ درصد

چاه‌های آب غیرقابل استفاده هستند

### واکنش سازمان ملل به تجاوزات جنسی رژیم صهیونیستی

۳ اسفند ۱۴۰۲

تصریح سازمان ملل درباره دریافت گزارش‌های «معتبر» پیرامون تجاوز سربازان اسرائیل به زنان فلسطینی

۱ اسفند ۱۴۰۲

گزارشگر ویژه خشونت علیه زنان و دختران سازمان ملل: اسرای زن فلسطینی در معرض انواع تعرض و خشونت جنسی قرار گرفته‌اند. گزارش‌های وحشتناکی درباره برهنه کردن زنان فلسطینی و عکس گرفتن از آنها به ویژه در حال بازجویی دریافت کردیم.

۳۰ بهمن ۱۴۰۲

ابراز نگرانی سازمان ملل نسبت به تجاوز جنسی نیروهای اسرائیلی به زنان و دختران فلسطینی درخواست ۷ کارشناس مستقل سازمان ملل برای تحقیقات مستقل در مورد سوءاستفاده و آزار جنسی علیه زنان و دختران فلسطینی

### رسانه‌ها و نهادها چه می‌گویند؟

صندوق نجات کودکان: آسیب کودکان زندانی شامل زخم‌های گلوله و شکستگی استخوان‌ها می‌شود و بسیاری از این کودکان خشونت جنسی را گزارش کرده‌اند.

میدل ایست‌آی: اسیران فلسطینی از سوی نظامیان صهیونیست برهنه شده و هدف آزار و اذیت قرار می‌گیرند.

شبکه الجزیره: کودکان در بازداشت رژیم صهیونیستی اغلب از نظر جسمی، روانی و جنسی هدف آزار قرار می‌گیرند و رنج می‌برند.

